CONCONTROLE

Conselho dos Controladores Internos dos Municípios da AMAVI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

RONALDO DA ROCHA, Coordenador Geral do
CONCONTROLE, no uso das atribuições conferidas pelo
Regimento Interno,

CONVOCA,

Pelo presente Edital, todos os Controladores Internos dos municípios associados à
AMAVI, para a Reunião Ordinária a realizar-se no dia 23 de junho de 2022, tendo
por local o Anfiteatro do Núcleo de Práticas Jurídicas da UNIDAVI (Rua Júlio
Roussenq Filho, 287, Jardim América), em Rio do Sul, com início marcado
às 8h30min em primeira convocação com pelo menos, metade do número legal de
seus membros ou, em segunda convocação às 9h com qualquer número de
membros presentes, para apreciarem e deliberarem sobre a seguinte:

ORDEM DO DIA:

1. Novo Ementário da Receita para o exercício de 2023, as novas Fontes de

Recursos para o exercício de 2023, a análise das Contas do Prefeito (PCP do
exercício de 2021), a Prestação de Contas de Gestores Municipais, o e-Sfinge, os
recursos de Emendas Parlamentares e as diferenças nos Relatórios da LRF (STN
x TCE/SC) - Moisés Hoegenn, Diretor de Contas de Governo do TCE/SC.

Rio do Sul, 14 de junho de 2022.

Ronaldo da Rocha
Coordenador do CONCONTROLE

Nota: Reunião conjunta com o Conselho dos Contabilistas Municipais da AMAVI
(CONCONTÁBIL).

		2022-06-14T16:53:04-0300
	RONALDO DA ROCHA:92018653920